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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02302040R

2. Data e Regjistrimit 02/11/2020
3. Emri i Subjektit BEA Print&Promotions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr 5, Rruga 
Rruga Sami Frasheri, Godina 43 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje me pakice dhe shumice te artikujve promocionale, 

stampime, printime  dhe magazinim. Organizim  dhe 
menaxhim eventesh, fushata Promocioni, Konferencash, 
Eventesh, Seminaresh, Trajnimesh. Realizim Video 
Animacione, Dizajn. Prodhim dhe montimreklama indoor 
dhe outdoor, etj.
Ermelinda Sinani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/10/2020                Deri: 29/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmelindaSinani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BEA Print&Promotions
E-Mail: lida@beapromotion.com  
Telefon: 0696003676  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-613170-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696790-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.05.2021 per ndryshim objekti 
veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Shitje me pakice dhe shumice te artikujve promocionale, stampime 
dhe magazinim. Sherbime per organizim eventesh dhe fushata promocioni.")          u be            
("Shitje me pakice dhe shumice te artikujve promocionale, stampime, printime  dhe 
magazinim.Organizim  dhe menaxhim eventesh,fushata Promocioni, Konferencash, 
Eventesh, Seminaresh, Trajnimesh.Realizim Video Animacione, Dizajn etj ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807845-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.11.2021 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit .
Objekti ishte            ("Shitje me pakice dhe shumice te artikujve promocionale, stampime, 
printime  dhe magazinim.Organizim  dhe menaxhim eventesh,fushata Promocioni, 
Konferencash, Eventesh, Seminaresh, Trajnimesh.Realizim Video Animacione, Dizajn etj 
")          u be            ("Shitje me pakice dhe shumice te artikujve promocionale, 
stampime, printime  dhe magazinim. Organizim  dhe menaxhim eventesh, fushata 
Promocioni, Konferencash, Eventesh, Seminaresh, Trajnimesh. Realizim Video 
Animacione, Dizajn. Prodhim dhe montimreklama indoor dhe outdoor, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3126F22D-1E68-47BB-A2EB-85C6B53FC66C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0D9001-5833-4725-82EC-DF8CA8BCF49C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D02FEC-2835-4233-9A8D-2F1BA54ECA2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD9322A-CFE2-417C-94DE-EBA12EAC025B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD9322A-CFE2-417C-94DE-EBA12EAC025B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBF396F-023D-4D61-A28B-797D064CE5E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B28A4D-EE96-4220-AD44-D50B80D844F6
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paguar)

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958616-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
02.Pasqyra e performances sipas natyres 2021 .xlsx
VENDIM I ORTAKEVE BEA PRINT&PROMOTIONS SHPK 2021.pdf
PF_BEA PRINT &PROMOTIONS_2021 SIGNED.pdf
01.Pasqyrat e pozicionit financiar 2021.xlsx

Datë: 29/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B28A4D-EE96-4220-AD44-D50B80D844F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851F7134-575B-431F-BAE0-F9F88A457245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDD7702-892C-44B5-B9A5-A61F9FB875F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2142AC56-E9B4-4371-AB44-1964842FCC1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B096FE26-253E-45F7-ABE0-887C8E15E376

